MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

87,4),te&h. Yyoctonchy, (W;44z(c4 jet~

PORTARIA PGJ/PI N° 1603/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, HUGO DE SOUSA CARDOSO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

EXONERAR o (a) servidor (a) ÍTALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA, matrícula n° 15707, do

cargo comissionado de Assessor de Infraestrutura e Redes (CC-06), junto à Coordenadoria de Tec-

nologia da Informação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMP 	E.
PROCURADORIA GERAL DE JUST A, em 1 eresina (PI), 19 de julho de 2021.

t 	••SO 5E SOUSA
Procur Or- ÁTt  ustiça em exercício

	00000016